
Klaar om op paard te gaan? Tok aan! We zijn niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen.

NR ACHTERNAAM NAAM PAARD

11A-115cm Starttijd : 9u

1 VANDEBERK JENS JULYSE

2 BAERT STIJN BLACK JACK

3 VANDEBERK JENS JULYSE

4 BAERT STIJN BLACK JACK

5 HOUSEN ALEXANDER PUMAREUSA HH Z

6 WOUTERS TWIGGY ZINNINE

7 VANOLST MIKE DIVINO B

8 SCHEEPERS JEROEN KING KONG

9 VANOLST MIKE DIVINO B

10 SLEURS MAXIMME AMIGO VAN DE CASTERSHOEVE

11 SERVAIS STEPHANIE FIDALGO

12 CEULEMANS JASMINE UMOJA Z

13 SERVAIS STEPHANIE FIDALGO

14 MULDERS RUBEN CHACCO BOY Z

15 GYSEN FRAN BINGO

16 SMEETS MARLOU CORIACOLLE Z

17 BRIERS TINA EDISON

18 GROOTJANS STEFANIE EFERTITI V/H DINGENSHOF

19 GEENEN JORIS TINKA'SBORNE Z

20 HOUSEN ALEXANDER KONGSBERG HH

21 GEUSENS RACHEL HAPPY FEET

22 PIEDBOEUF FRANçOIS CAMANO B

23 VANAENRODE JOLIEN DENVER

24 PIEDBOEUF FRANçOIS CAMANO B

25 HOUBEN RAF CALIMERO VAN HET FARASOHOF Z

26 MEHENNI MOUNIR QUENZO DES TUILIèRES

27 VAN MONTFORT SEF CAPRICE Z

28 VAES KELLY GYTHA

29 VANDEBERK JENS CONFETTI Z

30 KIVISILD TIIT VULCANO

31 BAERT STIJN ETJE

32 VANDEBERK JENS CONFETTI Z

33 SERVAIS STEPHANIE CASSIOPéE

34 WOUTERS TWIGGY WARBANTAS

35 VANOLST MIKE SHAKIRA

36 NEVEN WOUT XXXXX

37 DE CONINCK HERLINDE JUILLET D'YSENBEECK

38 SCHOORS SENNE DALMATICO CSG

39 DE CONINCK HERLINDE JUILLET D'YSENBEECK
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40 SCHOORS MIRTHE EVELIN VAN ROSSEMHOF

41 GEENEN JORIS CHICCA ASBORNE Z

42 GILSON ALAIN DIABOSKA DE LA FALIZE

43 THIRY BEN CADIS

44 LEBOUTTE MARY CONTESSE DI SPELHOFEN

45 GILSON ALAIN DIABOSKA DE LA FALIZE

46 HOUSEN ALEXANDER PRESTEN

47 POUKENS MARJAN FAIR PLAY

48 SMEETS SIMONE CARLITO

49 RIFFONT ROXANE ESPERANTO V/D SILVERHOEVE

50 PAULISSEN YANNICK ILJO VAN DE RISPEN

51 PAULISSEN INTHE FINESSE VAN HET HERTENROOI

52 WOUTERS TWIGGY ANDORRA

53 . STAL 'T VLIERHOF BE FAITHFULL Z

54 GROOTJANS STEFANIE IDENTITY VAN 'T HEIKE

55 PLUYMERS KAAT CHEYENNE Z

56 . STAL 'T VLIERHOF ETANETTE

57 CAELEN FEMKE CHANEL Z

58 VANAENRODE JOLIEN CERONA Z

59 VAN MONTFORT HENRI VEDETTE

60 GEUSENS RACHEL JANA

61 PARKER OPHELIE VIVAT

62 ADAM éMILIE ULACK

63 PEETERS STEPHANIE ATTORONTO VAN DE KOPSHOEVE

64 VAES KELLY GANTI

65 WILLEMS NATHALIE JANGO

66 SERAFFIN MéLANIE ILLUNA DU SUD

67 VERWIMP LEEN EXCLUSIVE DE CARMEL

68 HEYNICKX STEFANIE BORN IN THE RAIN

69 NEVEN WOUT CAYLAN

70 BUCKINX KOEN EMIEL KIM NT

71 POUKENS MARJAN CHIARA Z

72 THIRY BEN CATINCA

73 GEENEN JORIS CLOVER ASBORNE Z

74 GILSON ALAIN CALVISKA DE LA FALIZE

75 VOORTMANS JENS C-SPORTIVA V/H LANGWATER

76 GILSON ALAIN CALVISKA DE LA FALIZE

77 WOUTERS TWIGGY VICTOIRE

78 HOUSEN ALEXANDER NARVIK

79 MULDERS RUBEN BELLE FLEUR

80 SERVAIS STEPHANIE INCOLORE

81 BAERT STIJN ELENA

82 ULFSDOTTER ANTONIA QUE DU PLAISIR

83 MEHENNI MOUNIR DIAMANTINE

84 POSTELMANS LOTTE XANA

85 DOZOT PHILIPPE ANTON VAN TAXANDRIA

86 BRUYNINX DIRK QUAPRI Z

87 DE CONINCK HERLINDE BIZOU D'YSENBEECK

88 MIGNON NICOLAS CORINNE

89 JANS EDITH BAMBA D



90 DE KEYSER CLARA LASER D'HAMMER

91 HENDRIKS KIM TINO

92 VANDEBERK JENS XXX

93 WILLIAM SCHUPPEN ICARUS

94 THIAGO RIBAS DA COSTA LACONDA Z

95 HORNESCH GUIDO GH1

96 KEYEN VICKY CRYSTAL BLUE DU VAL DU GEER

97 POUKENS MARJAN ANYTIME Z

98 GHUYSENS EMILIE AMAURY DU VAL DU GEER

99 SPAAS CATHY Jaipur van de Distelhoeve

12A-125cm RICHHTTIJD: 13.15u

1 MERCENIER GAUTHIER CLARYERE

2 WOUTERS TWIGGY PEPPER

3 COUNASSE JEROME I GOT THE JEWELS

4 WARTIQUE PAULINE ULINE

5 SCHEEPERS JEROEN CHANANJE-LANDRA

6 NEVEN WOUT URSULA

7 VANDEBERK JENS DOSSARI DU BUISSON

8 THIRY BEN CARETANO GIRL

9 HORNESCH GUIDO GH3

10 DE CONINCK HERLINDE BIZOU D'YSENBEECK

11 HOUSEN ALEXANDER ESCADA HH

12 BRUYNINX DIRK QUAPRI Z

13 THIAGO RIBAS DA COSTA CHALINA

14 WILLIAM SCHUPPEN ICARUS

15 BOTTELBERGS EVELYNE CORTINO R

16 KIVISILD TIIT DONNA

17 JANS EDITH BAMBA D

18 HENDRIKS CAMILLA ACTIONBREAKER

19 GHUYSENS EMILIE AMAURY DU VAL DU GEER

20 GEENEN JORIS CIEBELLE ASBORNE Z

21 VERWIMP LEEN EXCLUSIVE DE CARMEL

22 MERCENIER GAUTHIER URANIE DE BLONDEL

23 SERVAIS STEPHANIE CASSIOPéE

24 WOUTERS TWIGGY AVASTRONA

25 KEYEN VICKY CRYSTAL BLUE DU VAL DU GEER

26 PAULISSEN YANNICK HERAS VAN DE RISPEN

27 DE KEYSER CLARA LASER D'HAMMER

28 BRICOUT MARIE UN PRINCE DE GREE

29 DESTRéE ANNE-SOPHIE TARIUS DU BAN

30 MEHENNI MOUNIR IDYLLE VAN DE EIKHOEVE

31 VANDEBERK JENS INIGO

32 . STAL 'T VLIERHOF ETANETTE

33 DENAYER JULIEN HOLIDAY VAN HET TAUBERSHOF

34 JEAN-MARC ENGLEBERT CARDAGO DE SAULIEU Z

35 THIRY BEN GENEVE

36 . STAL 'T VLIERHOF BE FAITHFULL Z

37 JAQUES WIM ARUBA Z

38 MULDERS RUBEN CESAR VAN T EVERTE



39 GILLIS SARAH CEBEA

40 THIAGO RIBAS DA COSTA LACONDA Z

41 ULFSDOTTER ANTONIA QUE DU PLAISIR

42 BOTTELBERGS EVELYNE IENOLA

43 LIEBREGTS JAN ODERMUS

44 HOUSEN ALEXANDER FLICKA -P

45 MERCENIER GAUTHIER UPPSALA MAIL

46 WOUTERS TWIGGY VICTOIRE

47 DOZOT PHILIPPE ANTON VAN TAXANDRIA

48 WARTIQUE PAULINE SECRETE DU SARTEL

49 SERVAIS STEPHANIE INCOLORE

50 GABRIELS MARIJKE BALANDA Z

51 SCHOORS MIRTHE EVELIN VAN ROSSEMHOF

52 SCHOORS SENNE FONDA B

53 CUSTERS PATTY ARGENTINA Z

54 PALS JOHN X

55 VERWIMP LEEN CERINGA

56 COUNASSE JEROME VENDETTA

57 BRICOUT MARIE MARCHELLO D'AMAURY

58 THIAGO RIBAS DA COSTA SISSI DE LA BOUVERIE

59 BOSCH JAVIER EMILIE

60 VANDEBERK JENS CONTIKI VAN'T GELUTT

61 FONSECA FERREIRA SALVADOR W RUBERTHA

62 ADRIANSEN DIRK IRMA LA DOUCE

63 BOTTELBERGS EVELYNE EL DUC DE KYRA

64 DENAYER JULIEN HELGA VAN DE VRUNTE

65 THIRY BEN INOUSCHKA

66 DENAYER JULIEN HELGA VAN DE VRUNTE

67 HERBOTS SOFIE ICENTO P

68 JEAN-MARC ENGLEBERT FACONNABLE

69 MERCENIER GAUTHIER SOCRATES

70 WOUTERS TWIGGY ABBIGAIL

13A-135cm RICHTTIJD: 16.30u

1 MERCENIER GAUTHIER DOUGLAS

2 THIAGO RIBAS DA COSTA ZARTOES

3 HOUSEN ALEXANDER FLICKA -P

4 THIRY BEN ARMANI

5 VANDEBERK JENS HEDGEWIG

6 DENAYER JULIEN HOLIDAY VAN HET TAUBERSHOF

7 MERCENIER GAUTHIER OSCAR

8 THIAGO RIBAS DA COSTA TITAN D HOYO

9 BOTTELBERGS EVELYNE EL DUC DE KYRA

10 VERWIMP LEEN CERINGA

11 PHILIPPAERTS OLIVIER XXX

12 HOUSEN ALEXANDER ESCADA HH

13 MERCENIER GAUTHIER EDESA CONCHITA

14 THIAGO RIBAS DA COSTA TAMERLAN DU PONCEL


